
酒販店様・レストラン様向け

▼日時
2025 年 7月 14日（月）
 13:00 ～ 16:30（事前申込制）

▼場所

※ご都合の良い時間帯にお越しください（最終入場 16:00）

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、インポーター 5 社によるフランス＆イタリアワイン合同試飲会を新潟市内にて開催する
こととなりました。今回は出展 5社で約 70アイテムのワインを試飲いただきます。

是非、この機会をご利用いただきたく、出展社一同、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

尚、ご参加される場合は、参加申込フォーム（Google フォーム）にてお申し込みをお願い致します。

ANAクラウンプラザホテル新潟
4F　「松」

〒950-8531 新潟市万代５丁目１１－２０
TEL　025-245-3333

フランス＆イタリアワイン新潟合同試飲会のご案内フランス＆イタリアワイン新潟合同試飲会のご案内

新潟駅
万代口万代口

萬代橋

柳都大橋

信濃川

東
大
通
り

ファミリーマート●

●ローソン

●伊勢丹

国道
113 号

万代町通り

明石通り
●中央郵便局

★

ANAクラウンプラザホテル新潟

【開催概要】
フリーテイスティングとなります。開催時間のうち、ご都合の良いお時間にご来場ください。

【備考】
各社・各店 3 名様 までのご来場とさせていただきます。また、お名刺を２枚お持ちください。
アルコール類の試飲会となります。お車、バイク、自転車でのご来場はご遠慮ください。

【参加お申込】
参加のお申し込みはGoogle フォームにて受付いたします。お申し込み期限 7/11（金）まで

フォームでのお申込が出来ない方は 下記に必要事項を記載の上 FAX にてお申込ください。

スリーボンド貿易 TEL 03-5447-6991 FAX 03-3444-7941

貴店名：

ご氏名：

TEL：

ご帳合先：

参加人数： 名
通信欄

【Google フォーム】

同行者ご氏名：

　アルトリヴェッロ(伊)　大榮産業(伊・仏)　スリーボンド貿易(伊)　パシフィック洋行(伊)　MONACA(伊)　

▼輸入元５社（50音順）


